Il valore massimo stimato per l’affidamento del servizio, oggetto dell’affidamento, è calcolato su una base di 375 

giornate genericamente previste di apertura del Teatro Comunale (ovvero 75 giornate annuali) dal 1° dicembre 2025 al 

30 novembre 2030 ed è quantificato in euro € 83.000,00 (ottantatremila/00) oltre l’IVA di legge, se dovuta.  

5. DURATA 

La durata dell’appalto sarà di 60 mesi decorrenti dalla data del 1° dicembre 2025 al 30 novembre 2030. Nel periodo 

indicato sono stimate 375 giornate di apertura del Teatro Comunale. 

Si dà atto inoltre che, qualora nel corso del rapporto contrattuale si rendessero necessarie prestazioni aggiuntive non